2024 年４月 26 日

 各 位

会社名     株式会社マイファーム

（コード番号 5865 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役 西辻 一真

問合せ先  執行役員管理本部長  荒川 裕紀

ＴＥＬ  075-746-6213

ＵＲＬ https://myfarm.co.jp/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入に関して決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．借入の目的

手元資金の拡充及び財務基盤の安定性を一層高め、有効的な事業活用を図る事を目的として

おります。

２．借入の概要

区分 当座貸越（コミットメントライン）

借入先 株式会社りそな銀行

借入金額 100,000,000 円

適用金利 1.475％

返済方法 期日一括返済

借入日 2024 年 4 月中

返済期日 2025 年 2 月下旬

担保・保証 なし

３．今後の見通し

2024 年 8 月期における当社連結業績に与える影響は軽微であると考えますが、今後、当社

業績に重要な影響を及ぼすことが明らかになった場合には、速やかに開示いたします。

以上